

REPARATII CURENTE LA INSTALATIA ELECTRICA

I.D.: 53525145

Data publicarii 19.01.21 Coduri CPV 50711000-2

Pretul estimativ: 14.581,78 RON - 14.581,78 RON

Descriere: LUCRARI DE REPARATII CURENTE A INSTALATIEI ELECTRICE JOASA TENSIUNE SI SEMNALE SLABE BLOC ALIMENTAR ETAPA II Nr. Crt Denumire Produs Um Cant P/U Pret fara TVA 1 DLP-S 85X50 CAPAC CAPAT BUC 20 8.92 178.32 2 DLP-S 85X50 UNGHI INTERIOR BUC 12 15.40 184.80 3 DLP-S 85X50 UNGHI EXTERIOR BUC 5 15.07 75.35 4 Prize 2P+T FIXARESURUB BUC 70 19.34 1,353.80 5 MOSAIC-PRIZA SIMPLA TV(TATA) BUC 5 32.50 162.50 6 RJ45 Cse Utp Mosaic 1 mod BUC 16 32.37 517.92 7 LEDINARE RC065B LED 840 PANELURI LED BUC 23 126.85 2,917.55 8 KIT MONTAJ PANOU LED 600X600X50 mm BUC 23 48.90 1,124.70 9 KIT EMERG. 3h mentinut IP 20 5-50W 3,6V BUC 8 299.42 2,395.36 10 XRUN 3W LED 200LM 3h M IP 20 BUC 8 94.08 752.64 11 XRUN STICKER EXIT BUC 7 7.50 52.50 12 XRUN STICKER HIDRANT BUC 1 7.90 7.90 13 60 CM D.SIDE T8 WTR L TUBE FIXTURE BUC 1 40.30 40.30 14 TUB LED 600MM 9W4200K T8 BUC 2 9.36 18.72 15 INTRERUPATOR SIMPLU F SURUB BUC 11 12.42 136.62 16 INTRERUPATOR DUBLU F SURUB BUC 1 13.50 13.50 17 INTRERUPATOR CAP SCARA BUC 1 12.50 12.50 18 INTRERUPATOR SIMPLU 10A BUC 1 7.80 7.80 19 PRIZA 2P+T 16A